INFORMES DE RIESGO

# GESTION FIDUCIARIA

Composicion del Fondo de Inversion Colectiva

Fecha de Corte: 31/05/2020

FONDO DE INVERSION COLECTIVA ATESORAR CORPORATIVO |

Composicion por Tipo de
Activo (%)

Inversién en Fic’s _
Libranzas _
Facturas _

0.00% 10.00% 20.00% 30.00% 40.00%

Inversion en
Fic’s
% 30.47% 14.55% 13.91% 16.57% 24.70%

Cesion FE Facturas Libranzas Liquidez

Composicion por Region
Geografica

Region Pacifico
Region Orinoquia

Region Caribe

0.00% 20.00% 40.00% 60.00%
Region Andina Region Caribe Region Region
& & Orinoquia Pacifico
% 53.46% 5.24% 0.04% 41.27%

de bienes y servicios para uso propio.
Total

COMPOSICION POR SECTOR ECONOMICO

Sector Econémico )

Industrias manufactureras 23.75%
Actividades de servicios administrativos y de apoyo 0.02%
Explotacion de minas y canteras 5.29%
Informacion y comunicaciones 28.15%
Suministros de electricidad, gas, vapor y aire acondicionado 0.13%
Comercio al por mayor y al por menor; reparacion de vehiculos automotores y motocicletas 9.87%
Administracion publica y defensa; planes de seguridad social de afiliacion obligatoria 23.61%
Actividades profesionales, cientificas y técnicas 0.03%
Construccion 0.92%
Distribucion de agua; evacuacion y tratamiento de aguas residuales, gestion de desechos y actividades de saneamiento 6.45%

Actividades de los hogares en calidad de empleadores; actividades no diferenciadas de los hogares individuales como productores 1.79%
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FONDO DE INVERSION COLECTIVA ATESORAR CORPORATIVO |

Nimero de
Operaciones

Tipo de Obligacién

Monto

Callflcacmn

Entre 6y 20

($MM)
Sin Mora Entre 1y 5 Dias

Dias

Entre 61y 90 Més de 90 Dias

Entre 21y

60 Dias DES

0.00%

Cuenta de Cobro

Facturas 205 6,487  100.00% 6,487
Cesion FE 321 13,906 97.68% 13,583
Derechos FC 0.00%
Contratos 0.00%
Libranzas 613 6,202  100.00% 6,202

Pagares

0.00%

foa | iiss] oesu]| oo zeo2]  wd o] ol | ow- | wd | ol |

0.00%
0.00%
2.32%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

828

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
- 0.00%
- 0.00%
- 0.00%
- 0.00%
- 0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00% -
0.00% S
0.00% o
0.00% -
0.00% o
0.00%

Indicadores de Mora

oz —

2016 0.00%
2017 0.00%
2018 0.00%
2019 0.00%
2020 - May 0.00%

1.40%
1.92%
0.15%
0.00%
4.98%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

3.90%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.11%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00% 0.00%
0.00% 0.00%
0.00% 0.37%
0.00% 0.00%
0.00% 0.00%

Contratos 0.00%
Cuenta de Cobro 1.28%
Facturas 1.13%
Libranzas 1.45%
Pagares 0.00%
Cesion FE 0.00%
Derechos FC 0.00%

Indicadores De Prepago

CLASE TITULO 2016 2017 2018 2019 2020-May

0.00%
0.00%
11.31%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
3.47%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00% 0.00%
0.00% 0.00%
17.43% 35.32%
0.00% 0.00%
0.00% 0.00%
7.79% 16.86%
0.00% 0.00%




